

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## H&R Trøjborg Invest ApS

Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 39 24 87

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/04 2021

---

Mads Høgh  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H&R Trøjborg Invest ApS  
Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 39 24 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Djurslands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i andre selskaber og køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.082.235, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.207.245.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.953)</b>	<b>(14.384)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.098.218	2.243.014
Finansielle indtægter	2	0	1.236
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.030)</u>	<u>(5.964)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.082.235</b>	<b>2.223.902</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.082.235</u></b>	<b><u>2.223.902</u></b>
Ekstraordinært udbytte		750.000	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.348.218	(1.356.986)
Overført resultat		<u>(15.983)</u>	<u>80.888</u>
		<b><u>3.082.235</u></b>	<b><u>2.223.902</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>13.108.527</u>	<u>10.760.309</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.108.527</u></b>	<b><u>10.760.309</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.108.527</u></b>	<b><u>10.760.309</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>110.968</u></b>	<b><u>126.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>110.968</u></b>	<b><u>126.951</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.219.495</u></b>	<b><u>10.887.260</u></b>

**Balance 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.078.527	10.730.309
Overført resultat		78.717	94.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.207.245</u></b>	<b><u>10.875.010</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>12.250</u>	<u>12.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.250</u></b>	<b><u>12.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.250</u></b>	<b><u>12.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.219.495</u></b>	<b><u>10.887.260</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	10.730.309	94.700	0	10.875.010
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	2.348.218	(15.983)	750.000	3.082.235
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.001</b>	<b>13.078.527</b>	<b>78.717</b>	<b>0</b>	<b>13.207.245</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>3.098.218</u>	<u>2.243.014</u>
	<b><u>3.098.218</u></b>	<b><u>2.243.014</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.236</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.236</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.030</u>	<u>5.964</u>
	<b><u>1.030</u></b>	<b><u>5.964</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2020	30.000	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	10.730.309	12.087.295
Årets resultat	3.098.218	2.243.014
Udbytte	(750.000)	(3.600.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	13.078.527	10.730.309
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.108.527</b>	<b>10.760.309</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vestervang Invest ApS	Aarhus	30 %	43.695.090	10.327.396



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(22.479)	(18.274)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(3.516)</u>	<u>(4.205)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>(25.995)</u></b>	<b><u>(22.479)</u></b>
Skattemæssigt underskud	(25.995)	(22.479)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>25.995</u>	<u>22.479</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	25.995	22.479
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(25.995)</u>	<u>(22.479)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>